



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Úřad práce České republiky Pod Nemocnicí 2380 44001 Louny
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:	UST Ústí nad Labem Po dodání 308 1199001848	Název obj.: Banka: Číslo účtu: S. symbol:
		Odběratel: Úřad práce České republiky Dobrovského 1278/25 17000 Praha 7 IČ: 72496991 DIČ: CZ72496991 Č. smlouvy: C111200007

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	182 640,00 Kč	1	182 640,00 Kč	0 %	182 640,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	182640	730,56 Kč	21 %	883,98 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21 %	114,95 Kč

Celkem k úhradě 183 638,93 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.06.2019

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	182 640,00 Kč	0,00 Kč	182 640,00 Kč
Sazba 21%	825,56 Kč	173,37 Kč	998,93 Kč

Detail k objednávce

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	2283	182 640,00 Kč
Celkem za produkty		2283 ks	182 640,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Bezpečnostní agentura	95,00 Kč	1	95,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40%	1	730,56 Kč
Celkem za služby bez DPH			825,56 Kč
DPH 21%			173,37 Kč
Celkem za služby		2 ks	998,93 Kč
Celkem			183 638,93 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Úřad práce České republiky Pod Nemocnicí 2380 44001 Louny
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	ČERVEN 2019
Banka:	████████████████████	Banka:	████████████████████
Číslo účtu:	████████████████████	Číslo účtu:	██████████ S. symbol:
S. symb.:	0000000000	Odběratel:	Úřad práce České republiky Dobrovského 1278/25 17000 Praha 7
IBAN:	████████████████████	IČ: 72496991	DIČ: CZ72496991 Č. smlouvy: C111200007
S.W.I.F.T.:	██████████		
Organizační složka:	UST Ústí nad Labem		
Způsob platby:	Po dodání		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	1199001848		

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Pod Nemocnicí 2380, 44001 Louny					
Produkt prodej - Stravenka	182 640,00 Kč	1	182 640,00 Kč	0%	182 640,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	182640	730,56 Kč	21%	883,98 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
Celkem:					183 638,93 Kč